Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1 ст.41 Закону України «Про публічні
закупівлі», Сторони дійшли згоди зменшити обсяги
закупівлі за Договором про закупiвлю послуг з
розподiлу електричної енергiї за державнi кошти №
44Р21 від 13.01.2021 року на 14 969,43 грн.
(Чотирнадцять тисяч дев’ятсот шістдесят дев’ять
грн. 43 коп.)
Загальна сума за договором № 44Р21 від 13.01.2021
року становить: 338 425, 89 грн. (Триста тридцять
вісім тисяч чотириста двадцять п’ять грн. 89 коп.).